Выписка из Протокола № 11/17

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                          27 июня   2017 г.

Присутствовали члены Правления:  Бойко С.В., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Приступа О.В.

Повестка дня:

1. Об исключении Хабибрахманова М.И.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1. В связи с отсутствием кворума Отложить принятие решения по исключению Хабибрахманова М.И. на

18.07.2017г.